
https://www.visit.kaunas.lt/lt/atvykite/vaikams/vaiku-zaidimo/smurflandas/ 
2024-04-17

SMUFLANDAS gimė iš didelio noro sukurti erdvų ir tuo pačiu jaukų kambarį ne tik 
vaikučiams, bet ir jų tėveliams.

Vaikų pramogų kambarys turi būti didelis, erdvus su smagia ir saugia žaidimų 
aikštele, kokios vaikučiai neturi  namuose. Daugelis vaikų  yra aktyvūs, drąsūs ir 
mėgsta čiuožinėti nuo ilgų, suktų čiuožyklų, nusileisti į baseiną pilną kamuoliukų ir 
maudytis jame, šokinėti ant batutų, laipioti karstyklėmis. Visos šios pramogos yra 

Vaikų žaidimų kambariai

SMUFLANDAS

Pramonės pr. 14, Žalioji galerija 

2 salė, Kaunas

+370 673 67303

smuflandas@gmail.com

http://www.smuflandas.lt/

https://www.visit.kaunas.lt/
tel:+370 673 67303
mailto:smuflandas@gmail.com
http://www.smuflandas.lt/


neatsiejamos nuo SMUFLANDO. 

Prieš atvykstant pažaisti ar apsižiūrėti kambario, būtina pasiskambinti, nes dirbame 
kasdien pagal užimtumą, o ne nustatytas valandas !!!


